
л
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЕСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
(сороковой сессии")

от 29.08.2014 №

О принятии изменений
в Устав Леснополянского сельсовета

Коченевского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправленЕШ в Российской Федерации»,

Федеральньш законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной

системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации»», с Федеральньш законом от
02.04.2014 № 70-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законе дательные акты
Российской Федерации по вопросам участия граждан в охране общественного порядкам и в

целях приведения Устава Леснополянского сельсовета Коченевского района
Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством, Совет

депутатов Леснополянского сельсовета Коченевского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Принять изменения в Устав Леснополянского сельсовета Коченевского района

Новосибирской области (приложение):
2. Главе Леснополянского сельсовета в порядке, установленном Федеральньш законом от
21.07.2005 № 97- ФЗ «О государственной регистрации Уставов муниципалэных
образований», представить Устав на государственную регистрацию в Управление
Минюста России по Новосибирской области.
3. Главе Леснополянского сельсовета опубликовать изменения в Устав Леснополянского
сельсовета в периодическом печатном издании «Леснополянский вестник.-) в
пятнадцатидневный срок после его государственной регистрации.
4.Настояшее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава Леснополянского сельсовета
Коченевского района Новосибирской области:

Председатель Совета депутатов Леснополянского
Коченевского района Новосибирской области: -~~^

оликов

ов


